
TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/tursab-yazilimi

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentalarının adres değişikliğini, değişiklik yapılmadan en az 10 gün 
önce TÜRSAB’a yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde Bakanlıkça 
idari para cezası uygulanır!
Detaylı Bilgi için tıklayınız. 
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

BU HAFTA

GEÇEN HAFTA

KORUGÖL TABİAT PARKI
ÖZEL YAYINI
TÜRSAB Medya ve İletişim Müdürümüz Serkan 
Tahmaz’ın sunumlarıyla gerçekleşen “Korugöl 
Özel” Programımıza; Düzce Belediye Başkanı 
ve Sanayi ve Teknoloji Eski Bakanı Faruk Özlü, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
Ercan Güner ile Düzce Doğa Koruma Milli 
Parklar Şube Müdürü Mevlüt Şanlı Şimşek 
konuk oldu.
Düzce Korugöl’de gerçekleştirilen programda; 
TÜRSAB ve Düzce Belediye Başkanlığı’nın 
iş birliği ile hayata geçirilen Korugöl Tabiat 
Parkı projesi, Düzce’nin tarihi, kültürel 
ve gastronomik değerleri ile turistik 
destinasyonları ele alındı.
Programın tamamını izlemek için:
https://www.youtube.com/
watch?v=5n5CfyrTJa8

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 14 Eylül Perşembe günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV’de.
Canlı yayını izlemek için;
www.tursab.org.tr/tv
www.youtube.com/tursabtv

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ ELİF URAL, SAĞLIK KOMİTE VE 
İSTİŞARE TOPLANTISI’NA KATILDI

Yönetim Kurulu Üyemiz Elif Ural, 7 Eylül 2023 tarihinde Ticaret Bakanlığı ve Hizmet İhracatçıları 
Birliği tarafından Ankara’da düzenlenen Sağlık Komite ve İstişare Toplantısı’na katıldı.

Ural, söz konusu toplantıda Birliğimizin Sağlık Turizmi alanındaki çalışmaları hakkında bilgi verdi

CHP BURSA MİLLETVEKİLİ HASAN ÖZTÜRK,
GÜNEY MARMARA BTK’YI ZİYARET ETTİ

CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuzu ziyaret etti. 
Güney Marmara BTK Başkanımız Murat Saraçoğlu ve BTK Yönetimi ile gerçekleşen toplantıda; 

yürütülen projeler, rehberler konusunda yaşanan sorunlar, İstanbul’da tur ve transfer işleri yapan 
turizm araçlarının karşılaştığı yol belgesi sorunu ve 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Birliği Yasası’nın 

günümüz ihtiyaçlarını karşılamadığı aktarıldı.
BTK Yönetimi, Uludağ’da yalnızca kış turizmi değil 4 mevsim turizm yapılabilmesi, gastronomi 

ve sağlık turizminde Bursa’yı öne çıkaracak projeler, Balkan ülkeleriyle yapılan turizm 
organizasyonları, bölge turizminin gelişmesi için mevcut sorunların giderilmesi konularında 

taleplerini iletti.

SEYAHAT ACENTACILIĞI MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI’NIN 
TARİHLERİ GÜNCELLENDİ

TÜRSAB Sınav Belgelendirme Merkezi tarafından yapılması planlanan
sınav tarihlerinde değişiklik yapılmıştır. Buna göre;

İstanbul Mesleki Yeterlilik Sınavları 12-13-14 Eylül 2023 tarihlerinde, Ankara Mesleki Yeterlilik 
Sınavları ise 27-28-29 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.

Detaylı bilgi ve başvuru için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/seyahat-acentaciligi-alaninda-
yapilacak-sinavlar-hakkinda-duyuru# 

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT GÜNAYDIN
ÇİN BAŞKONSOLOSLUĞUNU ZİYARET EDEREK

BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, 7 Eylül 2023 tarihinde Çin Vize Başvuru 
Merkezi’nde Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Wei Xiaodong, Başkonsolos 

Yardımcısı Wu Jian ve Konsolosluk ve Vize Birimi Müdürü Sui Kaige ile bir araya gelerek toplantı 
gerçekleştirdi.

DEİK ve Ticaret Odası Yetkilileri ile Çin ile çalışan seyahat acentası temsilcilerinin de yer aldığı 
toplantıda, Çin ve Türkiye arasındaki seyahatleri kolaylaştıracak adımlar görüşüldü.

Söz konusu toplantıda Başkonsolos Wei Xiaodong tarafından bir sunum gerçekleştirildi. 
Sunumda Çin’e seyahat etmek isteyen Türk vatandaşları için vize kolaylaştırılmasına yönelik 

uygulamalar anlatıldı. Bu kapsamda;
• 30 Ağustos’tan itibaren, Çin’e giden yolculara uygulanan Covid-19 PCR, Antijen testi ve ‘’Çin 

Halk Cumhuriyeti Gümrük Giriş/Çıkış Sağlık Beyanı’’ zorunluluğunun kaldırıldığı,
• Önemli politik ve ticari etkinliklere katılmak üzere Çin’e gitmek isteyen kişilerin dijital parmak 

izi alımından muaf tutulacağı,
• Davet mektubunun Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği adına gönderilmesi durumunda, 

ilgili prosedürler doğrulandıktan sonra, Başkonsolosluk tarafından işleme alınacağı, 
• Vize başvuru merkezinin, başvuru sahiplerinin talebi olması halinde VIP hizmet ve servis 

sağlayacağı,
•  Önemli siyasi ve ticari etkinlikler, acil durumlar ve insani nedenlerle Çin’e gitmek isteyen 

kişilerin vize işleminin tamamlanıp onaylandıktan sonra, ilgili belgeyi sunarak normal süreçten 
erken vizesini almasının sağlanacağı,

• Firma davet mektubu ile vize başvurusu yapmak isteyen kişilerin; davet mektubu fotokopisi, 
davet eden Çinli firmanın iş lisansı, davet eden firmanın Çinli sahibinin ID kartı taraması yerine 
firma davet mektubunun aslı ve imzalanmış taahhütnamesi ile başvurularını yapabilecekleri,

• Ülkemizin il ve belediye düzeyindeki ticaret odaları, meslek odaları ve güçlü itibara sahip olan 
finansal kuruluşlar ya da işletmelerine vize başvurusu için gerekli kolaylık sağlanacağı, 

• Çoklu ve uzun süreli vize alımı için destek verileceği, 
• Vize başvuru sahiplerinin SGK hizmet dökümünün sadece ilk sayfası ve son iş yeri bilgilerini 

sunmalarının yeterli olacağı,
• Vize başvuru merkezinin günlük vize randevu kontenjanını artıracağı ve günlük randevu 

saatlerini uzatacağı,
• Vize mülakat günlerinin artırılarak, Pazartesi’den Cuma’ya kadar her gün mülakat yapılması 

sağlanacağı belirtildi.

TÜRSAB Akademi olarak, acenta sahipleri ve çalışanlarının eğitim ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla yeni eğitim takvimi çalışmalarımız devam etmektedir. Bu kapsamda, sahanın 

ihtiyaçlarının doğru bir şekilde tespit edilmesi için aşağıdaki linkte yer alan anketi hazırladık.
Anketimizin etkin bir sonuç elde edebilmesi için mümkün olduğu kadar çok çalışanın katılımının 

sağlanması önemlidir. Bu nedenle, bu bilgilendirme duyurusunu seyahat acentanızın tüm 
çalışanlarıyla paylaşılmasını rica ederiz.

Anketimize katılım için tıklayınız.
https://forms.office.com/r/VTPA5t7K9z

Ankete katılım için son tarih 15 Eylül 2023, saat 23.59’a uzatılmıştır.

TRAVELEXPO 6. ULUSLARARASI TURİZM VE SEYAHAT FUARI
16-19 KASIM 2023 TARİHLERİ ARASI GERÇEKLEŞECEK

16-19 Kasım 2023 tarihleri arasında Ankara’da Congresium Kongre ve Sergi Merkezi’nde 
Travelexpo 6. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı gerçekleştirilecektir. 

Kültür, Sağlık, Spor ve Kamp-Karavan Turizmi segmentlerinin ön plana çıkarılacağı söz konusu 
fuara katılmak isteyen üyelerimizin aşağıdaki link üzerinden ulaşabileceğiniz duyurumuzda yer 

alan e-posta adresi üzerinden iletişime geçmelerini rica ederiz.
Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/travelexpo-6-uluslararasi-turizm-ve-seyahat-fuari-
hakkinda-duyuru

İSTANBUL ASYA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ, 
“AİLE BULUŞMA ETKİNLİĞİ” DÜZENLEDİ

İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuz, 9 Eylül Cumartesi günü, bölgede faaliyet gösteren 
seyahat acentaları ve ailelerinin katılımıyla gerçekleşen bir “Aile Buluşma Etkinliği” düzenledi.

Polonezköy’de Asya BTK Başkanımız Murat Güleryüz ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinliğe; 
bölgede faaliyet gösteren seyahat acentaları ve ailelerinin yanı sıra, TÜRSAB Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Yıldırım Taş ve Esra Başeskioğlu, Fatih BTK Başkanı Gürkan Özcan, Asya BTK 
Başkan Yardımcısı ve TÜRSAB Disiplin Kurulu Üyesi Hamdullah Elalmış ile Asya BTK Yönetim 

Kurulu Üyeleri katılım gösterdi.
Asya BTK Başkanı Murat Güleryüz’ün açılış konuşması ile başlayan etkinlik, seyahat acentaları 
ve aileleri için eğlenceli aktiviteler ile devam etti. Program sonunda bölgede faaliyete başlayan 

seyahat acentalarına pirinç plaketleri takdim edildi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA, 
DARÜLACEZE SOSYAL HİZMET ŞEHRİ BAĞIŞCILARI İLE 

GERÇEKLEŞEN TOPLANTIYA KATILDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 9 Eylül Cumartesi günü, Aile ve Sosyal Hizmet 

Bakanlığı tarafından düzenlenen, Darülaceze Sosyal Hizmet Şehri bağışcıları ile kahvaltı eşliğinde 
gerçekleşen toplantıya katılım gösterdi.

Aile ve Sosyal Hizmet Bakanı Sayın Mahinur Özdemir Göktaş’ın, Darülaceze meclis üyelerinin ve 
bağışçıların katılımlarıyla, Darülaceze Sosyal Hizmet Şehri “Açılışa Doğru” çalışmaları

kapsamında tesisteki son durumun aktarıldığı toplantıda; kısa bir süre içinde
resmi olarak açılacağı bilgisi paylaşıldı.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ ENGİN CEYLAN,
“KOLEKTİF ROTALARLA SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM”

KONULU ETKİNLİĞE KATILDI
Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, 4 Eylül 2023 tarihinde Birliğimizi temsilen, Yunanistan 
ve Türkiye iş birliği ile bölgenin katma değerini arttıracak ortak üretim başlıklarını keşfetmek 

ve yeni topluluk bağlantılarının gelişimine katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirilen “Kolektif 
Rotalarla Sürdürülebilir Turizm” konulu etkinliğe katıldı. 

Ceylan, etkinlik kapsamında düzenlenen “Ege Turizm Ekosisteminin Dinamikleri ve Sorunları” 
başlıklı panelde değerlendirmelerde bulundu.

TURİZMDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM DEVAM EDİYOR
TÜRSAB WHATSGO İŞ BİRLİĞİ LANSMANI

12 EYLÜL’DE GERÇEKLEŞECEK
Turizm sektörüne ve seyahat acentacılığı mesleğine katkı sağlamak amacıyla,

Seyahat Acentalarımızın ulusal ve uluslararası platformlarda daha etkin bir rol üstlenebilmesi için 
TÜRSAB ve WhatsGO iş birliği ile yeni bir dijitalleşme projesini hayata geçiriyoruz.

Üyelerimizin dijital çağa uygun, yenilikçi ve sürdürülebilir bir bakış açısı ile iş süreçlerini geliştirmesini 
hedefleyen ve WhatsGO iş birliği ile hayata geçirilen projenin imza töreni, 12 Eylül 2023 Salı günü 

saat 11.00’de TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleştirilecek.
Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-whatsgo-is-birligi-lansmani

4-11 Eylül 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 108

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI 

KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA DÜZENLENİYOR
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında tüm dünyadan turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar 

Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak olan 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak Balkanlar ve Türkiye arasındaki sektörel iş birliği imkanlarının 

da artırılmasını sağlayacak.  
TÜRSAB bünyesinde faaliyetlerini sürdüren iştirak şirketimiz TÜRSAB Fuarcılık tarafından, birliğimiz 
ana desteği ve İBB Kültür AŞ iş birliği ile hayata geçen IBTB 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 

bölge turizmine destek olarak yepyeni bir canlılık getirecek.
Stant rezervasyonları ve genel bilgi için: www.ibtb.com.tr 

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Dumlupınar Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Danyal Travel’ın sahibi

Recep Ay’ın babası İRFAN AY’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet,

kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren TÜRKER Turizm’in sahibi 

MEHMET TÜRKER OKYAY’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi, geçmiş dönemde GAP Bölge Temsil Kurulumuzun yönetiminde görev alan Mahmutoğlu 

Turizm’in sahibi MUSTAFA HAKKI MAHMUTOĞLU’NUN vefatını büyük bir üzüntüyle öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Mahmutoğlu Ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI TURİZM 
PROFESYONELLERİNİ AYNI ÇATI ALTINDA BULUŞTURACAK

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI ULAŞTIRMA HİZMETLERİ 
DÜZENLEME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ TAKİP SİSTEMİ VE 

KAMERA ZORUNLULUĞU GETİRDİ
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’nün 24.08.2023 

tarih ve “Araç Takip Sistemi Ve Kamera Zorunluluğu” konulu yazısı ile; ilgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde iç ve dış kamera ile en az yedi gün süreli kayıt yapabilen kayıt cihazı bulundurulması 
ile ATS bilgilerinin bildirim zorunluluğunun 01.01.2024 tarihinden itibaren başlayacağı göz önünde 

bulundurularak, ilgili yetki belgesi sahibi firmaların herhangi bir mağduriyet yaşamamasını teminen, 
konusu hakkındaki duyuruların yapılması gerekliliği bildirilmiştir.

TÜRSAB SAĞLIK TURİZMİ TOPLANTILARI’NIN DÖRDÜNCÜSÜ 
İZMİR’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Sağlık Turizmi Toplantıları’nın dördüncüsü 8 Eylül 2023 Cuma günü İzmir’de gerçekleştirildi. 
Söz konusu toplantıya; İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Karaçanta, Ticaret Bakanlığı 

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Alperen Kaçar, İzmir il Sağlık Müdürlüğü Sağlık 
Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Hüseyin Bozdemir, Hizmet İhracatçıları Birliği Genel Sekreteri Fatih Özer, 
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyelerimiz Elif Ural, Erol Türk ve Engin Ceylan, Başkan Başdanışmanı Tolga 
Gencer, TÜRSAB Sağlık Turizmi İhtisas Başkanı Hatice Öz ve İhtisas Başkan Yardımcısı İnci Bingöl ve 

sağlık turizmi alanında faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileri katılım gösterdi.
Sağlık turizmi alanında devlet teşvikleri, yetki belgesi alma süreçleri ve sektörün karşılaştığı 

zorlukların görüşüldüğü toplantıda seyahat acentası temsilcileri, yetkililerden bilgi alma imkânı buldu.

TÜRSAB İHTİSAS BAŞKANLARI TOPLANTISI, LÜTFİ KIRDAR 
KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB İhtisas Başkanları Toplantısı, 5 Eylül 2023 Salı günü Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. 

Söz konusu toplantıya; Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Başkan Başdanışmanlarımız, TGA Yönetim Kurulu Seyahat Acentaları 

Temsilcisi Mete Vardar, İhtisas Başkanlarımız, TÜRSAB Genel Sekreterimiz,
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanımız, TÜRSAB Grup Başkanları ve TÜRSAB Fuarcılık Yönetim Kurulu 

Başkanı katılım gösterdi. İhtisas Başkanlıklarının yeni dönem çalışmalarının görüşüldüğü toplantıda 
Başkan Yardımcımız Hasan Eker, TÜRSAB İhtisas Birimi Başkanlıkları Çalışma Usul ve Esasları 
hakkında bir sunum gerçekleştirerek İhtisas Başkanlıklarımızdan beklentilerimizi dile getirdi.

TÜRSAB HEYETİMİZ, FATİH BELEDİYE BAŞKANI’NI ZİYARET ETTİ
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, TÜRSAB Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı

Selçuk Nazilli ve beraberindeki heyet, Fatih Belediye Başkanı Mehmet Ergün Turan’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyaret kapsamında TÜRSAB Heyetimiz, Mehmet Ergün Turan’a 1. İstanbul Balkan 

Turizm Borsası Fuarı (IBTB) hakkında bilgi vererek fuara davet etti. 
Misafirperverlikleri için Sayın Turan’a teşekkür ederiz.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI,
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 5 Eylül Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan Başdanışmanlarımızın 

katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleşti.

JAPONYA TURİZMİ TANITIM SEMİNERLERİ ANKARA İZMİR VE 
İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞECEK

Japonya Ulusal Turizm Örgütü (JNTO) 2022 yılı itibarıyla Türkiye’den Japonya’ya giden turist 
sayısını arttırmak için etkin olarak çalışmalar sürdürmektedir.

Bu kapsamda bu yıl da Ankara İzmir ve İstanbul’da “Japonya Turizmi Tanıtım Seminerleri” 
düzenlenecektir.

Tamamen Seyahat Acentalarına yönelik gerçekleşecek seminerlerin tarihleri;
Ankara

25 Eylül 2023 | 10:30 | Ankara HitonSa Otel
İzmir

26 Eylül 2023 | 10:30 | Swiss Otel Grand Efes Otel
İstanbul

28 Eylül 2023 | 16:30 | Wyndham Grand İstanbul Levent
Olacak şekilde planlanmıştır.

 
Seminerlere katılmak isteyen seyahat acentalarımızın kontenjan limiti dolayısıyla 11 Eylül 2023 

tarihine kadar aşağıdaki mail adresleri üzerinden ön kayıt yaptırmalarını önemle rica ederiz.
Ankara için;

japantourismseminar_ankara@jtbcom.co.jp
İzmir için;

japantourismseminar_izmir@jtbcom.co.jp
İstanbul için;

japantourismseminar_istanbul@jtbcom.co.jp

Etkinlik detayları için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/japonya-turizmi-tanitim-seminerleri-hakkinda-duyuru

TURİZMDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM
TÜRSAB ve WhatsGO iş birliği ile hayata 
geçirilen, tüm ve iş ve işlemlerinizi tek bir 
platform üzerinden yönetmenizi sağlayacak 
TÜRSAB WhatsGO projesinin tüm detaylarını 
WhatsGO Kurucusu Ercan Balcı ile 
konuşacağız.
TÜRSAB Medya ve İletişim Müdürü Serkan 
Tahmaz’ın sunumlarıyla gerçekleşecek 
“Turizmde Dijital Dönüşüm” programımızı 12 
Eylül Salı günü saat 14:00’te canlı yayınla 
TÜRSAB TV’de izleyebilirisiniz.
Canlı yayını izlemek için;
www.tursab.org.tr/tv
www.youtube.com/tursabtv

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.youtube.com/watch?v=5n5CfyrTJa8

